

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel: Libor Friedek
Svojnice 1
383 01 Prachatice

IČO: 650 15 703

DIČ:

Odběratel: Lesy České republiky, s p. Lesní závod Boubín,
Zámecká alej 254/35
Vimperk II
385 01 Vimperk

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196449

Umístění stroje : Malonty
Datum vydání : 01.01.2025
Stroj: 1510E
Výrobní číslo stroje:
Číslo střediska: 3153

Položka	Druh dodávky	Počet kusů	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Údržba 1000Mth a přetěsnění brzdových válců 2ks			
1	Olej Shell Rimula 15W40	20l	85,- Kč	1.700,- Kč
2	Olej Shell Spirax 80W 90	55l	98,- Kč	5.390,- Kč
3	Manžety brzd	2ks	18.960,- Kč	37.920,- Kč
4	Filt palivový jemný	1ks	1.800,- Kč	1.800,- Kč
5	Filt palivový hrubý	1ks	1.860,- Kč	1.860,- Kč
6	Filtr Motorový	1ks	830,- Kč	830,- Kč
7	ODZ hydraulické nádrže	1ks	1.730,- Kč	1.730,- Kč
8	OCV	1ks	960,- Kč	960,- Kč
9	Ad Blue		1.285,- Kč	1.285,- Kč
10	vzduchový hlavní filtr	1ks	3.150,- Kč	3.150,- Kč
11	pojezdový filtr	1ks	1.025,- Kč	1.025,- Kč
12	Jemný filtr	2ks	3.160,- Kč	6.320,- Kč
13	Molitan	1ks	465,- Kč	465,- Kč
14	Kabinový vnitřní	1ks	685,- Kč	685,- Kč
15	Kabinový vnější	1ks	735,- Kč	735,- Kč
16	Servní práce	9,5h	750,- Kč	7.125,- Kč
17	Doprava	196km	18,- Kč	3.528,- Kč

DPH%	DPH Kč	Celkem cena bez DPH	Celkem k úhradě vč. DPH
21%	16.066,68 Kč	76.508,- Kč	92.574,68 Kč